平成 30 年８月 17 日

各  位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

上場取引所  東証第２部 コード番号  3600

問 合 せ 先  専務取締役 山 本 和 良

（電話番号） 075－463－8111

本社社屋建替え及び仮事務所への移転に関するお知らせ

当社は、本日（平成30年８月17日）開催の取締役会において、下記のとおり現在の本社所在地に新

社屋を建設するとともに本社新社屋完成まで一時的に仮事務所へ移転することを決議致しましたの

でお知らせいたします。

記

1.本社社屋建替えについて

 現在の本社社屋は、昭和45年（1970年）の竣工以来48年余りが経過し老朽化が進んでいることに加

え、職場環境の改善及び耐震対策の為、新社屋を建設することにいたしました。

 （1）本社新社屋の所在地   京都市北区平野宮本町５番地（現所在地に同じ）

 （2）本社新社屋の概要    詳細は未定

2.仮事務所への移転について

 本社新社屋建設期間中は本社機能を一時移転し、完成後に現本社所在地に再移転します。

 （1）仮事務所の所在地    京都市下京区室町通高辻上る山王町569番地

 （2）移転時期        平成30年９月25日営業開始（予定）

3.業績に与える影響

 本社社屋建替えに伴い、関連費用及び損失等の発生が見込まれますが、業績に与える影響につきま

しては、現在精査中であり、平成31年３月期における連結業績予想に修正の必要が生じた場合には速

やかに開示いたします。

以上